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رئیس جمهور اسلامی ایران با اشاره به برخورد دونالد ترامپ به ولادیمیر زلنسکی و در واکنش به پیشنهاد سازش ترامپ

همراه با تهدید نظامی به بمباران تاسیسات اتمی ایران گفته «اصلاً ما نمی‌آییم... هر غلطی می‌خواهی بکن.»

پاسخ تند مسعود پزشکیان به دونالد ترامپ؛ 

مسعود پزشکیان طی اظهاراتی با اشاره به برخورد دونالد ترامپ به ولادیمیر زلنسکی و در واکنش به پیشنهاد سازش ترامپ
همراه با تهدید نظامی به بمباران تاسیسات اتمی ایران گفت:

بالاخره ما با دنیا باید رابطه داشته باشیم، ما نمی خواهیم با کسی قهر یا دعوا کنیم ولی قرار نیست با ذلت جلوی کسی سر خم
کنیم. به قولی می گوید می میمیرم ولی با ذلت نمی سازیم. با عزت بنشینند، با عزت حرف می‌زنیم؛ قابل قبول نیست که

بگویند ما به شما دستور می‌دهیم. کاری که  [ترامپ] با آن زلنسکی کرد واقعا آدم شرمش می آید. قابل قبول نیست که
بگویند ما دستور میدهیم که اینجوری کنید [یا] اینجوری نکنید ما عله می کنیم اصلا من نمی آیم با تو [مذاکره کنم] هر غلطی می

خواهی بکن.

 به گزارش اسپادانا خبر، رئیس جمهور اسلامی ایران در دیدار اعضای «مجمع کارآفرینان ایران» گفت:

دولت چهاردهم مصمم است همه شرکت‌های دولتی را به بخش خصوصی واگذار کند و آن دسته از شرکت‌های زیر مجموعه
دستگاه‌های دولتی که امکان واگذاری کامل آنها به بخش خصوصی نیست هم باید با ساز و کار خصوصی اداره شوند چرا که

تجربه نشان داده دولت بنگاه‌دار شایسته و کارآمدی نیست.

پزشکیان با اشاره به اعلام آمادگی فعالان بخش خصوصی برای کمک به رفع ناترازی‌ها به خصوص در زمینه تولید برق افزود:

دولت از همکاری هر کسی که بتواند به رفع مشکلات کشور کمک کند استقبال می‌کند. بنده شخصا پیگیر اقدامات در حال انجام
برای ایجاد ظرفیت‌های جدید تولید برق به خصوص در زمینه نیروگاه‌های خورشیدی هستم و بر به صرفه بودن و کیفیت تجهیزات

و اقدامات اجرایی با دقت و وسواس زیاد نظارت دارم.

رئیس‌جمهوری با تاکید دوباره بر اینکه بر روی حرف خودمان برای میدان دادن به بخش خصوصی به طور جدی پایبند
هستیم تصریح کرد:

باور دارم این بخش خصوصی است که می‌تواند کشور را بسازد. کشور مشکلات زیادی دارد که باید حل شوند؛ روند فعلی
قابل تداوم نیست و این بخش خصوصی است که می‌تواند در رفع مشکلات و معضلات نقش‌آفرینی مؤثر داشته باشد. علاوه

بر عرصه رفع ناترازی‌ها، برنامه‌های دیگری نیز داریم که با متخصصان و مسئولان درباره آنها مشورت کرده‌ایم و باید نظر شما
فعالان بخش خصوصی را نیز درباره راهکارهای علمی و اجرایی رفع این مسائل اخذ و با همکاری یکدیگر آنها را اجرا کنیم.

پزشکیان با بیان اینکه باید با در نظر گرفتن اقتضائات، ظرفیت‌ها، مزیت‌ها و توانمندی‌های هر منطقه، برای مشکلات آن راهکار
علمی و اجرایی طراحی کنیم، گفت:
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نمی‌شود برای مشکلات یک نسخه کلی تجویز کرد. راهکارها را در برش‌های استان، شهرستان و بخش طراحی خواهیم کرد و
اختیارات متناسب با مسئولیت‌ها نیز تفویض خواهند شد تا اگر در روند اجرا در منطقه‌ای مشکلی پیش آمد، همانجا قابل حل و

فصل باشد و کار معطل کسب تکلیف از مرکز نماند.

او با اشاره به طرح موضوع خلق نقدینگی و تاثیر ورود آن به بخش تولید یا واسطه‌گری، خاطرنشان کرد:

مناسب است که کارگروهی برای این موضوع تشکیل شود تا نظرات کارشناسی شما فعالان بخش خصوصی را که تجربیات
سازنده‌ای در این زمینه دارید، اخذ و با همفکری یکدیگر برای تزریق نقدینگی کافی به بخش تولید و جلوگیری از ورود آن به

عرصه سوداگری، راهکارهای اجرایی طراحی کنید. امروز علوم و عرصه‌های مختلف، از جمله اقتصاد، آن قدر جزئیات و
شاخه‌های متعدد دارند که یک نفر نمی‌تواند در همه زیرشاخه‌های آن صاحب‌نظر باشد.

پزشکیان با بیان اینکه اعتقاد راسخ دارم که اگر بستر فعالیت را برای فعالان بخش خصوصی آماده کنیم، آنها می‌توانند به حل
مشکلات مملکت کمک کنند، اظهار داشت:

اگر ما خودمان، خودمان را تحریم نکنیم آمریکا یا هر کس دیگری نمی‌تواند به راحتی ما را تحریم کند. ما باید با دنیا رابطه
داشته باشید، نمی‌خواهیم با کسی قهر کرده یا دعوا کنیم ولی قرار هم نیست با ذلت در برابر کسی سر خم کنیم؛ ما با عزت
می‌میریم ولی با ذلت نمی‌سازیم. اگر مذاکره با عزت و بر مبنای احترام و منافع متقابل باشد، می‌نشینیم حرف می‌زنیم ولی

زبان تهدید و زور به هیچ وجه برای ما قابل قبول نیست. ما با اتکا به همین افرادی که دور این میز نشسته‌اند و از یک کسب و
کار کوچک شروع کرده و خودشان را تا این سطح بالا کشیده‌اند و افراد سختی کشیده‌ای هستند، می‌توانیم کشور را بسازیم؛

اگر شما و ما خودمان را باور کنیم و برای رفع موانع و تسهیل بستر فعالیت‌ها تلاش کنیم، می‌توانیم راه پیدا کنیم یا راه
بسازیم. 

پزشکیان شرط موفقیت در این مسیر را پرهیز از دعوا و اختلاف عنوان و تصریح کرد:

مرتب به من می‌گویند و گلایه می‌کنند که آقا فلان فرد یا فلان گروه با رویکرد وفاق مثلا اینطور عمل کرده است، من اما
می‌گویم که ما راه دیگری جز وفاق نداریم. اگر بخواهیم مرتب دعوا کنیم وضع هر روز از اینکه هست بدتر خواهد شد.

رئیس‌جمهوری در ادامه با بیان اینکه هر کدام از ما باید اندازه خودمان را بدانیم و در حوزه‌ای که تخصص و تجربه داریم
اظهارنظر کنیم، گفت:

اگر بخواهیم در همه حوزه‌ها اظهارنظر کنیم، این فقط نشانه جهالت عمیق ماست. اینکه بدانیم کجای مسیر هستیم، قدم اول
است؛ باید بدانیم که چه می‌دانیم و چقدر می‌دانیم.

پزشکیان با تاکید بر اینکه شما کارآفرینان باید با تجربیات خودتان به ما کمک کنید تا این ایران را که ایران همه ماست، به جایگاه
شایسته خودش برسانیم، خاطرنشان کرد:

امروز در سطح مسئولان عالی کشور وفاق و انسجام بسیار خوبی وجود دارد و رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز هر جا به
مشکل برخورده‌ایم، ما را یاری کرده‌اند. همه مصمم هستیم که بستر فعالیت بخش خصوصی را تسهیل کنیم و اگر این اتفاق

نیفتد، باید در میان خودمان به دنبال مقصر باشیم.

رئیس‌جمهوری با قدردانی صمیمانه از تلاش‌های فعالان بخش خصوصی اظهار داشت:

مملکت به اعتبار تلاش‌های شما سرپا ایستاده است. تا پیش از این ما نفت می‌فروختیم و فکر می‌کردیم که داریم کشور را
اداره می‌کنیم، حالا اما باید ببینیم کسانی که نفت نداشته‌اند چگونه کشور خود را اداره کردند و پیشرفت هم داشتند. ما در این

کشور همه چیز داریم و فقط باید به جای دعوا و اختلاف، منسجم و مصمم به دنبال رفع مشکلات و آبادانی کشور باشیم.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] دونالد ترامپ
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